2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 11 июня 2015 года                                                               № 290/31

Об утверждении персонального состава Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка» с учетом поступивших предложений заинтересованных лиц

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании и во исполнение решения Совета депутатов от 25.05.2015 №284/30 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка»», Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. 	Установить, что согласно журналу «Учета предложений о включении в состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка»», с 01.06.2015 по 08.06.2015 не поступило ни одного предложения о включении в состав Комиссии.
2.	Утвердить персональный состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка» (приложение №1).
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
4. 	Контроль за исполнением настоящего решения возложить совместно на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова и на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.

Глава городского округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка
от 11 июня 2015 года № 290/31

Состав
Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка»
                                                                                        ФИО
	Руководитель Комиссии (Глава городского округа Щербинка):
	            - А.В. Цыганков

	Заместитель руководителя Комиссии (Председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по ЖКД)
Члены Комиссии:
Председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по нормотворчеству
Председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по бюджету
Председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по социальным вопросам

          - М.Э. Емельянов

            - В.А. Путинцев

            - В.П. Свиридов

           - И.В. Навроцкая

	Заместитель Главы Администрации городского округа Щербинка
Начальник правового управления Администрации городского округа Щербинка
Заместитель начальника правового управления Администрации городского округа Щербинка
Начальник отдела по работе с общественностью и некоммерческими организациями Управления организационной работы Администрации городского округа Щербинка

Начальник организационного отдела (Аппарата) Совета депутатов городского округа Щербинка
Заместитель начальника организационного отдела (Аппарата) Совета депутатов городского округа Щербинка
	            - А.А. Лукьянов

          - С.Е. Чеботарева

            - О.С. Краснова

             - Е.В. Вакулова

            - Е.А. Соколова

             - М.Г. Филькин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

11 июн

я

201

5

года

№

290/31

Об утверждении персонального состава Комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по

проекту реш

ения Совета депутатов городского

округа Щербинка «Об утверждении новой редакции

Устава городского округа Щербинка» с учетом

поступивших предложений заинтересованных лиц

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6

октябр

я 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании и во исполнение решения Совета депутатов от

25.05.2015 №284/30

«

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

«Об утвер

ждении новой редакции Устава городского округа Щербинка»»

, Уставом городского

округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.

Установить, что согласно журналу «Учета предложений о включении в состав

Комиссии по подготовке и пров

едению публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов городского округа Щербинка «Об утверждении новой редакции Устава городского

округа Щербинка»», с 01.06.2015 по 08.06.2015 не поступило ни одного предложения о

включении в состав Комиссии.

2.

Утв

ердить персональный состав Комиссии по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об

утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка» (приложение №1).

3.

Опубликовать настоящее ре

шение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также

разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

4.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить совместно на Главу

городского окр

уга Щербинка А.В. Цыганкова и на Главу Администрации городского округа

Щербинка А.А. Кононова.

Глава

городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  11 июн я   201 5   года                                                                     №  290/31     Об утверждении персонального состава Комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту реш ения Совета депутатов городского  округа Щербинка «Об утверждении новой редакции  Устава городского округа Щербинка» с учетом  поступивших предложений заинтересованных лиц     В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6  октябр я 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании и во исполнение решения Совета депутатов от  25.05.2015 №284/30   « О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  «Об утвер ждении новой редакции Устава городского округа Щербинка»» , Уставом городского  округа Щербинка,     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е Ш И Л:     1.    Установить, что согласно журналу «Учета предложений о включении в состав  Комиссии по подготовке и пров едению публичных слушаний по проекту решения Совета  депутатов городского округа Щербинка «Об утверждении новой редакции Устава городского  округа Щербинка»», с 01.06.2015 по 08.06.2015 не поступило ни одного предложения о  включении в состав Комиссии.   2.   Утв ердить персональный состав Комиссии по подготовке и проведению публичных  слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об  утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка» (приложение №1).   3.   Опубликовать настоящее ре шение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также   разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить совместно на Главу  городского окр уга Щербинка А.В. Цыганкова и на Главу Администрации городского округа  Щербинка А.А. Кононова.       Глава  городского округа Щербинка                                                               А.В. Цыганков